y Turismo de Lanzarote,  con CIF Q-3500356-E la subvención para la ejecución de 
actuación “CASA DE LOS VOLCANES”, con cargo a la aplicación presupuestaria:

459.74001. Entidad Pública Empresarial Local Centros de Arte, Cultura y Turismo 
de Lanzarote,  por importe de un millón novecientos noventa mil euros (1.990.000,00 
€) con el calendario previsto siguiente:

Período de ejecución: desde el 1 de enero de 2021 hasta el 31 de diciembre de 2021.
Forma de abono: anticipado, sin garantía.
Período de justificación: hasta el 15 de enero de 2022.

3.  Que  se  incluya  en  el  Anexo  de  Subvenciones  y  en  el  Plan  Estratégico  de